

Materiale intretinere

I.D.: 52438764

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.708,28 RON - 2.708,28 RON

Descriere: BURETE VASE SIMPLU XXL 80/55/30MM 10BUC/SET EXT 22 SET * 1,9327 = 42,52 MOP BUMBAC 200 GR 108 BUC * 2,0839 = 225,06 COADA LEMN INVELITA 1.2M 53 BUC * 0,8991 = 47,65 SACI MENAJERI 35 L 50 BUC/ROLA 254 ROLA * 2,1597 = 548,56 MATURA SORG CU COADA 28 BUC * 12,185 = 341,18 CARLIGE PLASTIC 24 BUC/SET 4 SET * 2,025 = 8,1 BURETI INOX 3 BUC/SET 38 SET * 1,6134 = 61,31 ELASTIC PT TEXTILE 8M/BUC 7 BUC * 0,87 = 6,09 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 53 ROLA * 4,9833 = 264,11 SACI MENAJ 120L 10/ROLA "EXPERT CHIM" FOARTE REZISTENTI 1 ROLA * 2,71 = 2,71 HARTIE COPT 8M ALBA 30 BUC * 3,101 = 93,03 FOLIE STRECH 30CM*20M 30 BUC * 2,1 = 63 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 12 BUC * 3,06 = 36,72 INSECTICID SPRAY ERTOX 16 BUC * 3,2605 = 52,17 PUNGI ALIMENTARE 2 KG (PA303) 4 ROLA * 5,3775 = 21,51 UNGHIERE 105 BUC * 1,6807 = 176,47 TUB FLUORESCENT 36W 10 buc * 4,833 = 48,33 PREL 3P 5M 3 BUC * 33,6133 = 100,84 TUB FLUORESCENT 18W 64 BUC * 4,8327 = 309,29 BEC NORMAL 185 BUC * 1,4034 = 259,63
